ДОГОВОР на оказание услуг №_________________

г. Москва                                                                                                                                                                «_____» _______________ 2026 г.

Общество с ограниченной ответственностью Лефортовский центр бокса, далее «Клуб» в лице Генерального
директора Белова Григория Гаруновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», с одной стороны, и_____________________________________________________________________

                                                                                     (Ф. И. О. полностью  Законного представителя  несовершеннолетнего)

____________________________________________________________  ,    являющийся Законным представителем

несовершеннолетнего, далее «Ребёнок»   ________________________________________________________________
                                                    (Ф. И. О.  ребенка, полностью )

  _________________________________________________________ дата рождения «_____»_____________________г,

Паспорт/свидетельство о рождении Ребёнка : __________№ _____________, дата выдачи:_______________________
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Исполнитель обязуется оказывать несовершеннолетнему (далее — «Ребёнок») спортивно-оздоровительные услуги по
единоборствам в соответствии с выбранной программой тренировок, утверждённой Исполнителем.
1.2.  Услуги оказываются по адресу: г. Москва, ул. 2й Кабельный проезд, д.1 (корпус 1, этаж 2)
1.3.  Режим занятий определяется расписанием, утверждаемым Исполнителем и доводимым до сведения Заказчика путем
размещения в общедоступном для ознакомления месте на территории  Клуба и на сайте: www.lefortovoboxing.ru

2. Сроки оказания услуг

2.1.  Вид оказываемой услуги: _______________________________дни посещения: __________________________________

2.2.  Период оказания первичной услуги: с «______» _________________2026 г. по  «______» __________________2026 г.

2.3.  Оплата должна быть произведена в порядке, предусмотренном п.4.2. настоящего Договора. Факт оплаты
подтверждается кассовым чеком или иным платёжным документом, выданным Исполнителем. Отсутствие оплаты в
установленный срок влечёт прекращение оказания услуг.
2.4.  Договор считается продлённым на новый период (срок действия абонемента) автоматически при условии внесения
Заказчиком оплаты в размере, установленном в п.4.2 , до 31.12.2026 г.
2.5.  Актуальное расписание занятий, включая дни и время, прилагается к договору.

3. Права и обязанности Сторон

3.1.  Исполнитель обязан:
- оказывать услуги надлежащего качества в объёме и сроки, предусмотренные договором;
- обеспечить безопасность Ребёнка во время занятий;
- предоставить квалифицированный тренерский состав;
- ознакомить Заказчика с правилами поведения и техники безопасности на территории Клуба;
- своевременно информировать Заказчика об изменениях в расписании или условиях договора;
3.2.  Исполнитель вправе:
- ограничить нагрузку или перенести занятие при угрозе здоровью Ребёнка;
- отказать в оказании услуг при нарушении Заказчиком или Ребёнком правил Клуба, техники безопасности или условий
договора;
- вносить изменения в расписание при необходимости, уведомляет Заказчика за 3 дня, путем размещения
соответствующей информации  на стойке рецепции в клубе или на сайте www.lefortovoboxing.ru
3.3.  Заказчик обязан:
- оплатить услуги в порядке и сроки, предусмотренные разд. 4 настоящего Договора;
- предоставить Исполнителю медицинскую справку о допуске Ребёнка к занятиям спортом (действительную на весь срок
договора);
- информировать Исполнителя о заболеваниях, травмах или иных состояниях, влияющих на возможность занятий;
- обеспечить своевременное прибытие Ребёнка на занятия;
- оформить на Потребителя договор спортивного страхования на период оказания услуг Исполнителем.
-нести полную ответственность за здоровье Ребёнка , если тот посещает занятия без полиса, подтверждающего наличие
страховки Заказчика от несчастных случаев во время занятия спортом.
- соблюдать Правила клуба и техники безопасности, установленные Исполнителем;
- возместить ущерб, причинённый имуществу Исполнителя по вине Ребёнка или Заказчика.
3.4.  Заказчик вправе:
- получать информацию о ходе тренировок и результатах Ребёнка;
- запрашивать корректировку нагрузки при наличии медицинских показаний;
- расторгнуть договор в порядке, предусмотренном разделе 7.

http://www.lefortovoboxing.ru/
http://www.lefortovoboxing.ru/

4. Стоимость услуг и порядок расчётов

4.1.  Клубом используется абонементная и предоплатная система оплаты услуг.
4.2.  Стоимость услуг предоставляемых Заказчику составляет: ____________________ рублей в  месяц и определяется
Прейскурантом, действующим на момент оплаты. Прейскурант размещается в общедоступном для ознакомления месте на
территории клуба.
4.3. Оплата производится на условиях предоплаты за расчётный месяц оказания основных  услуг.
4.4. Оплата должна быть внесена не позднее 5 календарных дней до окончания текущего срока действия абонемента.
4.5.  При отсутствии оплаты Исполнитель вправе прекратить оказание услуг в одностороннем порядке.
4.6.  Факт оплаты подтверждается кассовым чеком или платёжным документом.
4.7.  При пропуске занятий по вине Заказчика перерасчёт не производится.
4.8.  При досрочном расторжении Договора сумма возврата рассчитывается как:
Возврат = Оплаченная сумма − (Цена 1 тренировки ×  фактическое Число посещений)
4.9.  Пропущенные занятия в рамках оказания Услуг, пропущенные без причины переносу не подлежат.
4.10. Исполнитель вправе в одностороннем порядке 2 (Два) раза в год изменять стоимость оказываемых Услуг. Об этом
Исполнитель уведомляет Заказчика путем размещения соответствующей информации на Сайте www.lefortovoboxing.ru или
на стойки рецепции в клубе, при этом Заказчик обязан самостоятельно отслеживать такие изменения.

5. Ответственность Сторон

5.1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с
действующим законодательством РФ.
5.2.  Исполнитель не несёт ответственности за вред здоровью Ребёнка, возникший вследствие:
- предоставления недостоверных данных о состоянии здоровья;
- нарушения Заказчиком или Ребёнком правил Клуба или техники безопасности;
- действий третьих лиц.

6. Персональные данные

6.1.  Стороны соглашаются на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152

ФЗ  «О персональных данных», (Ф. И. О., дата рождения, контакты и др.) в целях исполнения договора.
6.2.  Заказчик предоставляет Исполнителю право на фото- и видеосъёмку Заказчика или Ребёнка во время тренировок и
иных мероприятий, связанных с оказанием услуг по настоящему Договору.
6.3. Заказчик разрешает Исполнителю использовать полученные фото- и видеоматериалы в целях размещение в интернете
(на официальном сайте  или в социальных сетях Исполнителя);
6.4.  Согласие на обработку данных и разрешения действует до прекращения Договора или отзыва Заказчиком в
письменной форме.

7. Основания и порядок изменения и расторжения договора

7.1.  Договор может быть расторгнут  по соглашению Сторон, в одностороннем порядке при нарушении условий договора
и по инициативе Заказчика при наличии медицинских противопоказаний.
7.2.  При досрочном расторжении Договора сумма возврата рассчитывается как:
Возврат = Оплаченная сумма − (Цена 1 тренировки ×  фактическое Число посещений).
7.3.  При расторжении Договора по инициативе любой из сторон возврат денежных средств производится  в течение
 10 (десяти) рабочих дней с даты получения письменного заявления от Заказчика.

8. Прочие условия

8.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения обязательств.
8.2. Споры разрешаются путём переговоров или в суде по месту нахождения Исполнителя.
8.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

9. Реквизиты и подписи Сторон

Исполнитель:

ООО «Лефортовский центр бокса»
Фактический и юридический адрес: 111024, г. Москва,
2-ой Кабельный проезд, д.1,  д. 1, блок/помещ. 1/1.
ИНН/КПП: 9722012756/772201001
БАНК: Филиал Центральный Банка ВТБ (ПАО)
БИК: 044525411
Р/с: 40702810100810073987
К/с : 30101810145250000411

Подпись:______________________

Заказчик:

Фамилия И.О._____________________________________

Дата рождения: ______________________________________

Паспорт : серия_____________ номер __________________________

Код подразд.: _______________ дата выдачи: _______________

Адрес факт. проживания: ________________________________
______________________________________________________

Контакт.номер: _________________________________________

Подпись:______________________

http://www.lefortovoboxing.ru/